
Zarządzenie Nr 

Wojewody Dolnośląskiego

z dnia IJj grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Dolnośląskiego Nr 431 z dnia 30 listopada 2017 r. w 
sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw Działaczy Opozycji 
Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych działającej przy 
Wojewodzie Dolnośląskim

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 388 i 1641), art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 431 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw Działaczy Opozycji 
Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych działającej przy 
Wojewodzie Dolnośląskim (zmienionym zarządzeniami Wojewody Dolnośląskiego: Nr 72 z 
dnia 20 lutego 2018 r., Nr 171 z dnia 28 maja 2018 r., Nr 157 z dnia 2 czerwca 2022 r., Nr 461 
z dnia 27 listopada 2023 r.), zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

pow ołu je  się Wojewódzką Radę Konsultacyjną do Spraw Działaczy Opozycji 
Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych, zwaną dalej Radą, 
w składzie:

1. Jarosław Broda
2. Zbigniew Cirko
3. Franciszek Kopeć
4. Jerzy Langer
5. Mieczysław Perlak
6. Krzysztof Tenerowicz
7. Tomasz Wójcik
8. Tytus Czartoryski. ”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


